



Z.P.
03.04.2018

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Prudnika			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym			
4. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie działań na rzecz integracji osób starszych oraz opieka nad inwalidami wojennymi i ich rodzinami			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	30.06.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Związek Inwalidów Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej – Związek Inwalidów Wojennych RP Zarząd Oddziału z siedzibą w Opolu, ul. Ozimska 8, 45-057 Opole stowarzyszenie, KRS nr 0000108577		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	nr konta : 33 1020 3668 0000 5602 0096 0740 osoba do kontaktów: Jadwiga Masłocha tel: 77 4543914		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Związek Inwalidów Wojennych RP zrzesza w swoich szeregach głównie osoby starsze (często samotne, schorowane) inwalidów wojennych i członków ich rodzin. Osoby te często wymagają opieki, pozostają bez

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

kontaktów z pozostałymi członkami związku, spędzają czas głównie w domu. Wiek członków Naszego Związku jest główną przeszkodą w aktywnym uczestnictwie w życiu społecznym. Brak kontaktów z rówieśnikami prowadzi do spadku aktywności w działaniach. Należy zwrócić uwagę, że członkowie Związku to osoby, które w swoim życiu działali na rzecz niepodległego bytu państwa polskiego w szeregach I i II konspiracji oraz w jednostkach Wojska Polskiego biorących udział w II Wojnie Światowej. Dlatego też ważna jest pamięć, wdzięczność i opieka nad ludźmi, którzy walczyli o niepodległość kraju i tworzyli historię.

Rozpoznanie potrzeb socjalnych członków Związku oraz pomoc w rozwiązywaniu ich życiowych problemów będzie kluczowym aspektem w realizacji zadania.

W zakresie zadania świadczona będzie pomoc i poradnictwo członkom związku inwalidów wojennych oraz ich rodzinom. Zostanie udzielone wsparcie dla osób niepełnosprawnych w zakresie poradnictwa w nabyciu sprzętu inwalidzkiego lub rehabilitacyjnego. Udzielona zostanie pomoc informacyjna dla członków Związku Inwalidów Wojennych RP z aktualnymi przepisami. Reprezentowane będą interesy inwalidów wojennych i wojskowych oraz członków ich rodzin wobec władz samorządowych, organizacji społecznych. Zostaną podjęte działania w celu zapewnienia członkom związku zdrowych i godziwych warunków egzystencji oraz integracji osób starszych (członków Związku). Pełnione będą dyżury w lokalu Związku Inwalidów Wojennych RP w ustalonych terminach z reguły 1 raz w tygodniu.

Grupy odbiorców zadania to członkowie związku oraz ich rodziny, miejsce realizacji – teren miasta Prudnika i okolic, wkład rzeczowy – wyposażony w sprzęt meblowy lokal związku w Prudniku, dostarczany do przyjęcia na odbycie zebrania dla około 12 osób, wkład osobowy to członkowie związku.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zadanie przyczyni się do podtrzymywania kontaktów pomiędzy członkami Związku oraz wzbogaci integrację osób starszych – inwalidów wojennych, wdowach po inwalidach i osobach podopiecznych.

Zostanie udzielone wsparcie dla osób starszych potrzebujących pomocy w formie pomocy informacyjnej dla członków Związku Inwalidów Wojennych RP z aktualnymi przepisami.

Wzrośnie poczucie bezpieczeństwa wspólnoty związku i ich rodzin.

Dzięki realizacji zadania członkowie Związku zintegrują się i włączą się w działania na rzecz środowiska inwalidów wojennych i ich rodzin.

Zostanie podtrzymana tradycja i odnowią się więzi społeczne i koleżeńskie pomiędzy członkami Związku mieszkającymi na terenie gminy Prudnik.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Koszty utrzymania lokalu	2 260,95	2 260,95	0,00
Koszty ogółem:		2 260,95	2 260,95	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Kier. Biura
17 da Okręgowego ZZW RP
w Opolu

Edwiga Masłoch

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

PREZES
Związku Inwalidów Wojennych RP
w Opolu
mgr Mirosław Zarczyński

Data *28.03.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

